Pais
Africa do Sul

Alemanha

Alemanha
Alemanha
Alemanha

Alemanha

Espanha

Espanha
Espanha
Espanha
Espanha

Espanha
Espanha
Espanha

Estados Unidos

Franga

Itlia

Paises Baixos

Polénia

Portugal

Portugal
Portugal
Portugal
Portugal

Portugal

Portugal
Portugal
Portugal

Portugal
Portugal
Portugal
Portugal

Portugal
Portugal

Portugal

Portugal

Portugal

Portugal
Portugal

Portugal
Portugal

Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal
Portugal

Portugal
Portugal
Portugal

Portugal
Portugal

Turquia

Pais
Argentina
Argentina
Argentina

Espanha
Estados Unidos
Franca
Italia
Paises Baixos
Paises Baixos

Instituicdo Pretendida

Stellenbosch University

Deggendorf Institute of Technology

Reutlingen University - School of Engineering
Reutlingen University - School of Engineering
Reutlingen University - School of Engineering

Reutlingen University - ESB Business School

Universidad de Jaén

Universidad de Oviedo
Universidad de Oviedo
Universidad de Oviedo
Universidad de Oviedo

Universidad de Sevilla
Universidad de Sevilla
Universidad de Sevilla

Virginia Commonwealth University

Université de Lille

Universita degli Studi di Firenze

Avans University of Applied Science

Rzeszow University of Technology

Instituto Superior Técnico

Universidade de Coimbra
Universidade de Coimbra
Universidade de Coimbra
Universidade de Coimbra

Universidade de Evora

Universidade do Algarve
Universidade do Algarve
Universidade do Algarve

Universidade do Minho
Universidade do Minho
Universidade do Minho
Universidade do Minho

Universidade do Porto - Faculdade de Direito (FDUP)
Universidade do Porto - Faculdade de Direito (FDUP)

Universidade do Porto - Faculdade de Engenharia (FEUP)

Universidade do Porto - Faculdade de Engenharia (FEUP)

Universidade do Porto - Faculdade de Farmacia (FFUP)

Universidade do Porto - Faculdade de Ciéncias da Nutricdo e Alimentagdo (FCNAUP)
Universidade do Porto - Faculdade de Ciéncias da Nutrigao e Alimentagéo (FCNAUP)

Universidade do Porto - Faculdade de Ciéncias (FCUP)
Universidade do Porto - Faculdade de Ciéncias (FCUP)

Universidade do Porto - Faculdade de Letras (FLUP)
Universidade do Porto - Faculdade de Letras (FLUP)
Universidade do Porto - Faculdade de Letras (FLUP)
Universidade do Porto - Faculdade de Letras (FLUP)
Universidade do Porto - Faculdade de Letras (FLUP)
Universidade do Porto - Faculdade de Letras (FLUP)

Universidade do Porto - Faculdade de Belas Artes (FBAUP)
Universidade do Porto - Faculdade de Belas Artes (FBAUP)
Universidade do Porto - Faculdade de Belas Artes (FBAUP)

Universidade Fernando Pessoa
Universidade Fernando Pessoa

Kadir Has University

Instituigio Pretendida
Universidad Nacional de La Plata
Universidad Nacional de La Plata
Universidad Nacional de La Plata

Universidad de Sevilla

Virginia Commonwealth University
Université Grenoble Alpes
Universita degli Studi di Bologna
Avans University of Applied Science
Avans University of Applied Science
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Colocagio

Matricula
2123171

22.1.1105

20.1.1282
21.1.1143
20.2.1324

20.2.1252

21.1.6063

19.1.1060
20.2.3012
21.1.1059
21.2.1246

21.2.1855
21.1.3056
20.2.2066

21.1.8017

20.1.6078

18.2.1998

21.2.3237

20.2.1031

19.1.1077

20.1.3160
20.1.3056
19.2.1097
21.2.3349

21.1.5042

2127045
18.2.2106
21.2.5047

21.1.3008
21.1.3004
21.2.3043
22.1.3996

21.1.6014
19.1.3413

19.1.1335

18.2.1084

20.1.2054

20.1.7053
20.1.7008

21.1.1065
20.2.4022

21.1.3038
20.2.3225
2123172
20.2.3141
21.2.3318
20.1.3240

20.2.5012
21.2.6141
20.1.5021

21.1.6075
19.1.7022

20.2.3005

Matricula
1911323
2126124
1921313
2213024
2213023
202210277
2111205
20.2.3208
23.1.3082

Nome

Vitor de Toledo Fernandes
Jessica Ribeiro Afonso
Matheus Araujo Lellis

André Henrique Queiréz de Almeida
Vitdria Cristina Alves

Diego Henrique Lopes

Julia Rodrigues Souza

Luis Gustavo de Oliveira Miranda
Amanda Raphaela Silva e Silva
Gabriela Bowen Tonelli Reis
Beatriz Gomes Citty Rosa

Jilia Ishicava
Hugo Chaves de Oliveira Almeida
Raissa Sanches Faria

Arthur Mendonga Feu

Maria Giulia Guimaraes

Rayane Nascimento Ferreira

Anna Luisa Paulino da Silva Fonseca

Lara Alice Garcia Gimeno

Jiilia Maria Medalha Resende Oliveira

Tamires Assuncéo Fernandes
Isadora Liicia de Souza Silva
Luis Felipe Figueiredo Mafra
Brian Fillipe Rodrigues Pires

Gustavo Carlos dos Santos Silva

Lorena Abreu Custédio
Anna Tereza Magalhaes Silva
Beatriz de Souza Campos

Lucas de Melo Machado
Larissa Cardozo Pinto de Arruda
Julia An Sartorelli
Andréa Bertelli

Arthur Moreno Augusto Silva
Graciele Rodrigues Borges de Ameida

Jaine Nayara de Aratjo de Oliveira

Amanda de Paula Oliveira

Henrique Araiijo de Oliveira

Maria Fernanda Fidelis da Silva
Laura de Sousa Ribeiro

Felipe Camara Campos
Adriano Pires Cunha

Jodo Gabriel Ribeiro Passos
Leticia Santos Canedo
Beatriz da Costa Ferreira
Beatriz Tindco Silva Pena Magalhes
Dalyson dos Santos Oliveira
Isabella Giovana Godoy de Sousa

Adalto Vitor Silva de Santana
Jéssica Santos Marques
Maria Eduarda de Castilho Lemos Macedo

Marlon Samir De Souza Scarabelli Lima
Fabiana de Castro Martins.

Stephanie Locker Geminiani

Nome
Vitéria Rodrigues Franga
Mariana Rodrigues Caldas Falleiros
Jodo Vitor Oliveira Ferreira
Maria Julia de Moura Silva
Laura Furtado Machado
Matheus Felipe Garcia Oliveira
Arthur Ferreira Borges Santos
Arthur Martins Brangioni
Danilo La Noce Guimaraes

Curso

Letras - Tradugao

Engenharia Geolégica

Engenharia Metalirgica
Engenharia Mecanica
Engenharia Mecanica

Engenharia de Produgdo - OP

Turismo

Engenharia de Controle e Automagio
Ciéncias Economicas
Engenharia de Produgdo - OP
Engenharia de Produgdo - OP

Arquitetura e Urbanismo
Historia (L)
Farmacia

Sistemas de Informagao

Direito

Arquitetura e Urbanismo

Letras - Inglés

Engenharia Ambiental

Engenharia Urbana

Servigo Social
Jornalismo
Engenharia Urbana
Jornalismo

Artes Cénicas (L)

Nutricéo
Farmécia
Artes Cénicas (8)

Histéria (B)
Jornalismo
Letras - Tradugdo
Letras - Inglés

Direito
Servigo Social

Engenharia Civil

Engenharia Urbana

Farmécia

Nutrigdo
Nutrigéo

Engenharia Geolégica
Estatistica

Letras - Portugués
Letras - Portugués
Jornalismo
Jornalismo
Letras - Portugués
Historia (L)

Artes Cénicas (8)
Turismo
Artes Cénicas (L)

Turismo
Ciéncia e Tecnologia de Alimentos

Jornalismo

curso
Engenharia Geolégica
Museologia
Engenharia Civil
Jornalismo
Servigo Social
Engenharia das ConstrugBes - Mestrado
Engenharia de Produgso - OP
Ciéncias Economicas
Administragao

Nota Coeficiente*  Nota Proficiéncia Nota Curriculo
106 5 7
94 10 13
169 5 2
17,9 5 195
96 5 17
15,6 5 17,5
95 10 7
106 5 25
99 5 15
55 5 1

5 5 0
94 10 9
12,7 10 1
89 0 1
126 5 7
48 5 31
43 5 12
21 10 9
125 o 0
131 5 16

8 5 E?)
99 5 a
57 0 2

3 0 0
113 5 32
34 0 29

5 0 195
43 5 2
94 10 13
71 5 13
98 10 5
98 10 0
36 5 9
01 0 15
15,7 5 275
47 0 2
11,2 5 25

6 0 25
7.9 5 17
20 0 18
122 o 2
13 0 36
92 5 32
64 10 20
44 5 19
88 5 8
65 o 3
58 0 25
91 5 95

0 0 8
83 0 1
71 0 5
58 5 15

Justificativa

N&o atende ao item 4.2.5 (comprovante de proficiéncia)
N3o atende ao item 4.2.5 (comprovante de proficiéncia)
N&o atende ao item 4.2.5 (comprovante de proficiéncia)

Nota final
226

406
299
11,5

284
237
99

324
245
11,3

324
251
248
19,8

17,6
15,1

305
299

352

473
46,2
364
284
21,8
9,5

308

236

19,3
12,1

N3o atende ao item 4.2.4 (passaporte com vencimento a partir de janeiro de 2025)

Nao atende ao item 4.2.5 (comprovante de proficiéncia)
No atende ao item 3.1 (ser aluno da graduagdo)

Néo atende ao item 3.4

e425

de

Situagdo Aluno

Aprovado

Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
Excedente
Excedente
Excedente

Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado
Aprovado
Excedente
Excedente

Aprovado
Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado
Aprovado

Aprovado
Aprovado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Excedente
Excedente

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado
Aprovado

Aprovado

Situacdo Aluno
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Dy

N&o atende ao item 4.2.4 (passaporte com vencimento a partir de janeiro de 2025)

Desclassificado

Nao atende ao item 3.2 (ter i

2 semestres) e 4.2.4

* Item 6.2 do Edital 19/2023/DRI: "0 coeficiente de rendimento seré normalizado por meio da média e desvio padréo de cada curso, de acordo com a formula abaixo: Nota relativa ao coeficiente = (coeficiente do aluno - coeficiente médio do curso) / desvio padréo do coeficiente do curso"
Maior nota relativa ao coeficiente normalizado: 1,896437 (20 pontos)

** Considerando a aprovagio de 1 candidato para a Universidade de Evora no ambito do Edital 18/2023/DRI, o nimero de vagas do Edital 19/2023/DRI cai, automaticamente, de 3 para 2 vagas

vlido)



